REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E LARTE
KANCELARI

Ne. 3962 prot, Daté 01.07.2026

Lénda: Njoftim pér kandidatét e kualifikuar sipas procedurés “Pranim né shérbimin civil
gjyqgeésor..

Tirané

Bazuar né ligjin nr. 98/2016, "Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e
Shqipérisé”, vendimin nr. 622, daté 10.12.2020, "Pé&r levizjen paralele, ngritjen né detyré dhe
pranimin né shérbimin civil gjyqésor", vendimin nr.20, daté 27.09.2023 i Ké&shillit t&¢ Gjykatés,
"Pér disa shtesa e ndryshime né vendimin e Késhillit t& Gjykatés sé Larté nr. 1, daté 21.01.2021
"Pér miratimin e strukturés, organikés, pérshkrimin e punés dhe klasifikimit t& vendeve t&
punés t€ punonjésve t& Gjykatés s& Larté”, nga vakancat e krijuara Gjykata e larté, vendosi t&
shpall procedurén e "Lévizjes paralele dhe pranimit n& shérbimin civil gjyqésor”, pér
kategoring ekzekutive, pér pozicionet:

1. 2 (dy) vende vakante, né pozicionin “specialist “, Qendra e Dokumentacionit, kategoria
ekzekutive, [V-1.

Nga verifikimi paraprak i dokumentacionit t& dorézuar nga aplikuesit, q¢ konkurrojné me
procedure “Pranim né shérbimin civil gjyqésor”, rezultoi se kandidaté t& kualifikuar pér t&
vijuar né fazén pasardhése, até t& testimit me shkrim, jané :

e /nj.Kejsi Rizo
Znj.Blerta Aliu

Z.Xhon Musli
Znj..Dorentina Gjonpalaj

Testimi me shkrim do t& zhvillohet mé daté 13.07.2026, ora 12.00, n& ambjentet e Gjykatés sé
Larté.

KANCELAR NE DETYRE

Tel.: +355 4 2257304, Rruga: "Ibrahim Rugova™ Tirané,
E-mail: supremecourt(@gjykataelarte.gov.al ; www.givkataelarte.gov.al




